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BU SAYIDA: 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
ÖZEL SAYISI 

DEMOKRASİ KAZANDI 

15 Temmuz 2016 

tarihinde ülkemizin 

bekasına kasteden 

hainler milletin sokağa 

dökülerek demokrasiye 

nefer olmasıyla adeta 

bozguna uğratıldı ve 

demokrasi kazandı. 

Okuyucunun ilgisini çekmek için, yazıdan ilgi çekici bir cümleyi veya alıntıyı 

buraya koyun. 

15 TEMMUZ HAİN DARBE GİRİŞİMİ 

Okuyucunun ilgisini çekmek için, 

yazıdan ilgi çekici bir cümleyi 

veya alıntıyı buraya koyun. 



15 TEMMUZ GECESİ NELER YAŞANDI? 

DARBE GİRİŞİMİNİN İLK SAATLERİNDE YAŞANANLAR 

 15 Temmuz 2016, Türkiye’nin en uzun ve 

en karanlık günlerinden biriydi. Türk Silahlı 

Kuvvetleri içerisindeki FETÖ üyesi hainlerin 

kalkılması milletin sağlam iradesi ile önlendi. O gün 

önce kara bir leke ardından da bir destan olarak 

akıllara kazındı. Tarih 15 Temmuz 2016 günlerden 

Cuma.  

 İlk silah sesi Genel Kurmay Karargahı’ndan 

geldi. Karanlık ellerdeki  F-16’lar Ankara 

semalarında alçaktan uçmaya başladı. İlk patlama 

saat 23:20’de Ankara’nın Gölbaşı İlçesinde oldu. 

Sadece Ankara değil İstanbul’da da yaşanıyordu 

kargaşa.  

 Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri 

geçişe kapatıldı. İstanbul’un birçok noktasından 

çatışma haberleri geliyordu. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın çağrısıyla Türkiye’nin dört bir yanında 

yüzbinler meydanlara akın etti, demokrasi nöbeti 

tuttu.  Ankara da ise hainlerin hedefinde TBMM 

vardı.   Milli iradenin kalbine yani Türkiye Büyük 

Millet Meclisi’ne iki bomba atıldı.        

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİNE HAİN SALDIRI 15 TEMMUZ 2016 
 

MİLLETİN İRADESİ KAZANDI 

 10 saat alıkonulan Genel Kurmay 

Başkanı operasyonla hainlerin elinden 

kurtarıldı. Aynı dakikalarda Jandarma Genel 

Komutanlığı darbecilerden temizlendi. 

Meydanlardaki demokrasi nöbeti sabaha kadar 

sürdü. Halkın kararlılığı darbe girişiminin 

başarısız olmasında büyük rol oynadı.  Gece 

boyunca bombalanan meclis saat 16:08’de  

olağanüstü toplandı. Başbakan millet 

vekillerine hitabına İstiklal Marşı’ndan dizeler 

okuyarak başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan 

henüz İstanbul’daydı. Demokrasi neferlerinin 

toplandığı  Kısıklı’dan halka seslendi.   

 Hainlerin darbe girişimi 22 saatte 

bertaraf edildi. Ve saat 20:02 ‘de darbe 

girişiminin merkez üssü olan Akıncı’da 

operasyonlar sona erdi. Türkiye, o gece 251 

vatan  evladını şehit verdi. Ama hainlerin 

kalkışması bir gün bile sürmedi. Karanlık 

gecenin şafağında demokrasi galip geldi.                                               

 

“KARANLIK GECENİN SABAHINDA DEMOKRASİ GALİP GELDİ”  



ÖLÜME YÜRÜYEN KAHRAMAN ; 

ÖMER HALİSDEMİR 

 

1974 yılında Niğde’nin Bor İlçesine bağlı Çukurkuyu 

beldesinde doğmuştur. 1999 yılında Piyade Astsubay 

olarak Türk Silahlı Kuvvetlerine katılmıştır.  

KARANLIK GECEYİ CESARETİYLE 

AYDINLATAN KAHRAMAN ŞEHİT 

15 Temmuz günü Türkiye 

Cumhuriyeti Devleti’nin bekasına 

yönelik yapılan hain kalkışmayı 

önlemek için canını feda eden Şehit 

Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer 

HALİSDEMİR Özel Kuvvetler 

Komutanlığı’na girmeye çalışan  

darbeci general Semih TERZİ’yi   

vurarak öldürmüştür. Cuntacı 

askerler tarafından şehit edilen 

Ö m e r  H A L İ S D E M İ R  d a r b e 

girişiminin seyrini değiştirmiş ve 

demokrasinin temsili haline 

gelmiştir. 

ÖMER HALİSDEMİR 
KAHRAMAN ŞEHİDİMİZ... 



ÖMER HALİSDEMİR ANISINA…. 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 

OTUZ KUŞ ŞİİRİ 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım.  

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! Gözlerin kıpkırmızı.  

Çok mu ağladın? Baba, o geceyi birde benden dinle.  

 Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim 

yazdı. Kanat seslerinin ardından, /Muhteşem bir koku 

yayıldı etrafa.. Sanki biraz gül biraz leylaktı.  

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı.  

Bir ses duydum, sala sesiydi. 

Hayırdır” dedim. /“Hayırdır” dediler. Çukur Kuyu'daki 

gökyüzü gibiydi uçtukları yer. Ve beni tutup gökyüzüne 

yükselttiler.  Kanatlarında kan vardı. “Hayırdır” dedim. 

Hadi sende uç, Bizden hızlı uçabilirsin dediler. 

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba.  Birden 

uyandım.“Hayrolur” dedim. Meğer, gecesi vatanım için 

kâbus olacak bir güne uyanmışım. Gökyüzünün yıldızlarını 

çalıp omuzlarına takan hain yüzler gördüm o gece. 

Ruhları yoktu. / Korkar mı senin oğlun, korkmaz.  

Korkmadım! Zekai paşamı aradım. “O makam senin 

namusundur Ömer.  Ben gelene kadar namusunu koru. 

Gerekirse o vatan hainini vur. Vazifenin sonunda 

şehadette var Ömer. Hakkını bana helal et..” 

Paşam, şehadet der demez,  

Yine kulağıma kanat sesleri geldi. 

Rüya değil bu kez. / Uyanıktım.  

Muhteşem bir koku yayıldı odaya. Bir şey oldu o an..  

 Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi. 

Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim. 

Vatan hainine döndüm, 

Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı. 

“Giremezsiniz!” Dedim.  

 Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler. 

Ve saldırdılar. / Silahımı çekip baş haini alnından 

vurdum. Yine kuşları gördüm baba. / Bana doğru 

uçuyordu. Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma 

dokunan.. / Ve kanatlarında kan. Sala sesi, gökleri 

yırtan. / Muhteşem bir koku. 

Gül mü? leylak mı? içime yayılan / Ve Çukur Kuyu'nun 

gökyüzü, Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. / Ve sessizlik… 

İçimde huzur, Gökyüzündeyim. / Ama artık kuşlar beni 

tutmuyor baba. Uçuyorum. / Ve onlardan hızlıyım. / 

Meğer ben, şehit olmuşum baba. 

Bil ki yalnız değilim burada. / Yine ordudayım/ Şehitler 

ordusunda. Baba, ne oldu biliyor musun? / Peygamber 

alınlarımızdan öptü. Şehitlere dedi ki; 

“Kardeşlerinizi tebrik edin, / Bunlar benim garip 

şehitlerimdir. 

Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz, 

Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. / Sizlerin 

silahları vardı, 

Ama bunlar silahsızdı. / Sizler tanklarla savaştınız, 

Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi. 

Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz, 

Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara 

göğüslerini siper etti. 

Bunlar benim gariplerimdir. / Tebrik edin 

kardeşlerinizi.”  

Baba, milletime söyle; / Al bayrağın dalgalandığı her 

yerde biz varız. 

Paşama söyle; / Namusumu çiğnetmedim. 

Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle; 

Deki Ömer size bir vatan bıraktı. /Çekinmeden, bu 

vatan bizim diyebilirsiniz.  

Çünkü bedelini ödedim. 

Baba, ben oğluma, Ertuğrul'a bu vatan için ölmeyi 

öğrettim.  

Sende bana öğrettiğin gibi, / Vatan için yaşamayı 

öğret. 

Bu vatan sizin baba! / Otuz kurşun yedim, / Bedelini 

ödedim. 

Babacığım; / Hürmetle ellerinden öperim. 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım, 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Ben, vatanımın asil kahramanıyım… 

 



Değerli şehit ve gazilerimize, 

 
15 Temmuz gecesiydi. Sokakta tanklar vardı, 
silah ve bomba sesleri duyuluyordu. Halkımız 
eşini, çocuğunu, ailesini bırakıp vatanını 
korumaya gitmişti. O gece herkes vatanını 
korumaya akın etti. Al bayrağımızı her yere 
asıp İstiklal Marşı’mızı okudular. Akıllarından 
geçen şuydu: ‘’Ölmek var ama bu vatanı ve 
milleti bırakmak yok.’’ Onlar bu vatana sahip 
çıktılar. 15 Temmuz kahramanlarını her 
zaman kalbimizde taşıyacağız.  Tüm şehit ve 
gazilerimize teşekkürlerimi sunarım. 

           6/A  Esmanur BAYRACI 

 

SAY F A 5 

Demokrasi Yolunda Darbeye Geçit Yok! 

ŞEHİTLERİMİZE MEKTUP 

Tıpkı kişiler gibi, milletlerin de karakteri vardır. 
Bizim milletimizin karakteri de erdemlerle 
donatılmıştır. Bu erdemlerden biri de yeri 
geldiğinde vatanını korumak için canından 
vazgeçmeyi göze alabilmektir. Türk milletinin bu 
yüksek karakterini yüzyıllara uzanan destansı 
tarihimizde çok kez görmüşüzdür.15 Temmuz 
2016’da millet olmanın asaletini, birlikteliğini ve 
gücünü gösterdiğimiz Demokrasi Zaferi’mizdir. 
Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, 

Türkiye Cumhuriyeti‘nin içte ve dışta bağımsızlığına, ülkemizin 
huzur ve refahına göz dikenlerin bir temmuz gecesinde yapmaya 
çalıştığı kalkışmayı sokaklara dökülen genç, yaşlı, kadın ve 
erkek Türk milletinden milyonların bastırdığı bir destandır 15 
Temmuz. Herkes gördü ki Türk milleti asil kanlarıyla suladığı bu 
vatan toprağının bir karışını bile teslim etmez. ve yine gördüler ki 
demokrasiye göz dikenlerin asla hâkimiyetine girmez bu millet. 
Aramızda ayrılıklar yaratmak isteyen tüm güçler gördüler 
ki Türk milleti gerçekten büyük ve asil bir millettir. Bu uğurda 
canlarını veren şehitlerimize yüce Allah’tan rahmet diliyoruz. 

Bayrakları bayrak 

yapan üstündeki 

kandır. Toprak, eğer 

uğrunda ölen varsa 

vatandır. Tüm 

şehitlerimizin Ruhu 

şad olsun.  

1 5  TE MM UZ  ÇOC UK  GA ZE TE Sİ  

  



1 5  TE MM UZ  ÇOC UK  GA ZE TE Sİ  

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı 
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı 
Gün bugündü, bugün millet ayağa kalktı 
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı 

 
Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet 
Ya özgürlük bundan sonra yahut da zillet 
Milyonların ayak sesi titretti yeri 
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri 
 

 

 

1 el uzandı o gece gayesi vatana millete ihanet 

5 para etmez şuursuz ve karanlık bir zihniyet 

 

Toplumun demokrasiyi yok sayıp devlete hakimiyet 

Ele geçirmek için yurdu millete etti zulüm ve eziyet 

Millete layık görmemişti Ömer misali cesaret, samimiyet 

Millet biliyordu ki bu topraklar bize atalarımızdan emanet 

Uyuyor sandıkları bu millet, bir davet ile aldı dört yanda vaziyet 

Zalim bir avuç korkak kendi halkına sıktı kurşunu  

 

Dikildi tankın önüne volkan gibi ya vatan ya şahadet 

Ezdirmedi bayrağını bu millet ezdirmeyecek ilelebet 

Siyaha büründü o gece, masumlarda namlu ucunda isabet 

Tank, tüfek, uçakla çıktılar, sandılar kazanmak bundan ibaret 

Avuçlar açılmıştı göğe, son bir niyaz son bir ibadet 

Nesil asımın nesliymiş yakışmazdı ona esaret 

Işıl ışıl dalgalansın diye bayrak, canı pahasına gösterdi cesaret. 

SAY F A 6 

   15 TEMMUZ MARŞI 

15 TEMMUZ DESTAGI 

Vatan için 

yaşayıp öldünüz; 

Siz toprağa değil 

kalplere 

gömüldünüz. 

Demokrasi destanında şahitler biziz 
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz 
Başkomutan emir verdi: İnin meydana! 
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana 

 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına  

Başkomutan emir verdi:  ‘’İnin meydana’’ 

Sahip çıkın al bayrağa aziz vatana. 



  KÜLTÜR-SANAT 

Direnişten Dirilişe  
15 Temmuz Belgeseli : Türkiye 
siyasi tarihine kara bir leke 
kalacak 15 Temmuz darbe 
girişiminin 4 bölümlük 

15/07 Şafak Vakti: 
15 Temmuz gecesi 
darbecilere karşı 
direnen insanların 
hikayesini konu 
edinen bir filmdir. 

Bir Destandır 15 Temmuz: 
15 Temmuz Zaferi’nin şehit 
ve gazileriyle o gece 
meydanı dolduran 
vatanseverleri anlatan bir 
kitaptır. 

 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 

Okulumuz öğrencileri 15 
Temmuz şehitleri ve gazileri 
anısına duygularını  ve 
düşüncelerini resimleriyle 
dile getirdiler.  



 

 
  

15  Temmuz Çocuk Gazetesi 


